REQUERIMENTO Nº        DE 2015
(Do Sr. Evandro Roman)

Requer sejam convidados a participar de

reunião de audiência pública, nesta

Comissão Especial, representantes das

entidades mencionadas.

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 255 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência que, ouvido o Plenário desta

Comissão Especial, sejam convidados a participar de reunião de audiência

pública representantes das seguintes instituições:

 Ministério da Justiça (MJ)

 Ministério do Meio Ambiente (MMA)

 Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação (MCTI)

 Instituto Brasileiro de Meio Ambiente e dos Recursos

Naturais Renováveis (IBAMA)

 Instituto Chico Mendes de Conservação da

Biodiversidade (ICMBIO)

Sala da Comissão, em  julho de 2015

Deputado Evandro Roman